

# Lacorp Capital Partners ApS

c/o Jesper Lacoppidan, Nedenomsvej 14 C  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 35 23 29 23

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018

---

Jesper Knud Lacoppidan

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lacorp Capital Partners ApS c/o Jesper Lacoppidan, Nedenomsvej 14 C 2970 Hørsholm CVR-nr.: 35 23 29 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 30. april 2013 Hjemsted: Rudersdal
<b>Bestyrelse</b>	Bente Bundgaard Lacoppidan, formand Jesper Knud Lacoppidan
<b>Direktion</b>	Jesper Knud Lacoppidan
<b>Revisor</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 798.778, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.601.149.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men bærer stadig præg af at selskabet er i en opstartsfase.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. I overensstemmelse med selskabslovens regler vil bestyrelsen på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremtidsudsigter.

Selskabets ledelse tror på forretningsudviklingen i 2018, så indtjeningen sikrer en fremadrettet drift. Selskabets ledelsen har en forventning om reetablering af egenkapitalen inden for en kortere årrække. Idet selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til moderselskabet, har selskabets ledelse indhentet tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>800.892</b>	<b>-28.434</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-819</u>	<u>-1.198.111</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>800.073</b>	<b>-1.226.545</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>800.073</b>	<b>-1.226.545</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.295</u>	<u>-1.850</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>798.778</b>	<b>-1.228.395</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>798.778</u></b>	<b><u>-1.228.395</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>798.778</u>	<u>-1.228.395</u>
		<b><u>798.778</u></b>	<b><u>-1.228.395</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.012.500	0
Andre tilgodehavender		20.725	21.450
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		11.542	32.198
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.044.767</u></b>	<b><u>53.648</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>17.792</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.062.559</u></b>	<b><u>98.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.062.559</u></u></b>	<b><u><u>98.648</u></u></b>



## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-4.681.149</u>	<u>-5.479.927</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>-4.601.149</u></b>	<b><u>-5.399.927</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.787	32.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.533.123	5.420.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.931	29.931
Anden gæld		<u>16.867</u>	<u>16.147</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.663.708</u></b>	<b><u>5.498.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.663.708</u></b>	<b><u>5.498.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.062.559</u></b>	<b><u>98.648</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	1.195.527
Andre omkostninger til social sikring	819	2.584
	<u>819</u>	<u>1.198.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>		
	<u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-5.479.927	-5.399.927
Årets resultat	0	798.778	798.778
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u>80.000</u>	<u>-4.681.149</u>	<u>-4.601.149</u>

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. I overensstemmelse med selskabslovens regler vil bestyrelsen på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremtidsudsigter.

For at sikre selskabets fortsatte drift har selskabets ledelse indhentet støtteerklæring fra selskabets ultimative ejer. På baggrund af disse erklæringer samt budgettet for 2018, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos banker og leverandører i øvrigt kan opretholdes. Selskabets ledelse har en forventning om retablering af egenkapitalen ved egen drift inden for en kortere årrække.

Idet selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til moderselskabet, har selskabets ledelse også indhentet tilbagetrædelses erklæring fra moderselskabet.

## 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LaCorp Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 4 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 10, i alt t.kr 40.

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter mv.
